KOA製
【角形チップ抵抗器(精密級)】
許容差1%(F品)
♦1005サイズ♦ ♦1608サイズ♦ ♦1608サイズ♦ ♦3216サイズ♦
型式 抵抗値 型式 抵抗値 型式 抵抗値 型式 抵抗値
RK73H1ETTP1001F 1KΩ RK73H1JTTD2400F 240Ω RK73H1JTTD6203F 620KΩ RK73H2BTTD1000F 100Ω
RK73H1ETTP1002F 10KΩ RK73H1JTTD2401F 2.4KΩ RK73H1JTTD6204F 6.2MΩ RK73H2BTTD1001F 1KΩ
RK73H1ETTP1332F 13.3KΩ RK73H1JTTD2402F 24KΩ RK73H1JTTD62R0F 62Ω RK73H2BTTD1002F 10KΩ
RK73H1ETTP1501F 1.5KΩ RK73H1JTTD2403F 240KΩ RK73H1JTTD6800F 680Ω RK73H2BTTD1003F 100KΩ
RK73H1ETTP2002F 20KΩ RK73H1JTTD2404F 2.4MΩ RK73H1JTTD6801F 6.8KΩ RK73H2BTTD10R0F 10Ω
RK73H1ETTP27R0F 27Ω RK73H1JTTD24R0F 24Ω RK73H1JTTD6802F 68KΩ RK73H2BTTD1200F 120Ω
RK73H1ETTP3002F 30KΩ RK73H1JTTD2700F 270Ω RK73H1JTTD6803F 680KΩ RK73H2BTTD1202F 12KΩ
RK73H1ETTP3901F 3.9KΩ RK73H1JTTD2701F 2.7KΩ RK73H1JTTD6804F 6.8MΩ RK73H2BTTD1502F 15KΩ
RK73H1ETTP5600F 560Ω RK73H1JTTD2703F 270KΩ RK73H1JTTD68R0F 68Ω RK73H2BTTD1503F 150KΩ
RK73H1ETTP5601F 5.6KΩ RK73H1JTTD2704F 2.7MΩ RK73H1JTTD6R20F 6.2Ω RK73H2BTTD1581F 1.58KΩ
RK73H1ETTP5902F 59KΩ RK73H1JTTD27R0F 27Ω RK73H1JTTD6R80F 6.8Ω RK73H2BTTD1741F 1.74KΩ
RK73H1ETTP6812F 68.1KΩ RK73H1JTTD2R40F 2.4Ω RK73H1JTTD7500F 750Ω RK73H2BTTD1800F 180Ω
RK73H1ETTP7502F 75KΩ RK73H1JTTD2R70F 2.7Ω RK73H1JTTD7501F 7.5KΩ RK73H2BTTD1802F 18KΩ
RK73H1JTTD3000F 300Ω RK73H1JTTD7502F 75KΩ RK73H2BTTD2001F 2KΩ
♦1608サイズ♦ RK73H1JTTD3001F 3KΩ RK73H1JTTD7503F 750KΩ RK73H2BTTD2002F 20KΩ
型式 抵抗値 RK73H1JTTD3002F 30KΩ RK73H1JTTD7504F 7.5MΩ RK73H2BTTD2200F 220Ω
RK73H1JTTD1000F 100Ω RK73H1JTTD3003F 300KΩ RK73H1JTTD75R0F 75Ω RK73H2BTTD2202F 22KΩ
RK73H1JTTD1001F 1KΩ RK73H1JTTD30R0F 30Ω RK73H1JTTD7R50F 7.5Ω RK73H2BTTD2400F 240Ω
RK73H1JTTD1002F 10KΩ RK73H1JTTD3300F 330Ω RK73H1JTTD8200F 820Ω RK73H2BTTD2402F 24KΩ
RK73H1JTTD1003F 100KΩ RK73H1JTTD3301F 3.3KΩ RK73H1JTTD8201F 8.2KΩ RK73H2BTTD2700F 270Ω
RK73H1JTTD1004F 1MΩ RK73H1JTTD3302F 33KΩ RK73H1JTTD8202F 82KΩ RK73H2BTTD3001F 3KΩ
RK73H1JTTD1005F 10MΩ RK73H1JTTD3303F 330KΩ RK73H1JTTD8203F 820KΩ RK73H2BTTD3092F 30.9KΩ
RK73H1JTTD10R0F 10Ω RK73H1JTTD3304F 3.3MΩ RK73H1JTTD8204F 8.2MΩ RK73H2BTTD3300F 330Ω
RK73H1JTTD1100F 110Ω RK73H1JTTD33R0F 33Ω RK73H1JTTD82R0F 82Ω RK73H2BTTD3302F 33KΩ
RK73H1JTTD1101F 1.1KΩ RK73H1JTTD3600F 360Ω RK73H1JTTD8R20F 8.2Ω RK73H2BTTD3322F 33.2KΩ
RK73H1JTTD1102F 11KΩ RK73H1JTTD3601F 3.6KΩ RK73H1JTTD9101F 9.1KΩ RK73H2BTTD3900F 390Ω
RK73H1JTTD1103F 110KΩ RK73H1JTTD3602F 36KΩ RK73H1JTTD9102F 91KΩ RK73H2BTTD3901F 3.9KΩ
RK73H1JTTD1104F 1.1MΩ RK73H1JTTD3603F 360KΩ RK73H1JTTD9103F 910KΩ RK73H2BTTD3902F 39KΩ
RK73H1JTTD1200F 120Ω RK73H1JTTD3604F 3.6MΩ RK73H1JTTD9104F 9.1MΩ RK73H2BTTD3903F 390KΩ
RK73H1JTTD1201F 1.2KΩ RK73H1JTTD36R0F 36Ω RK73H1JTTD91R0F 91Ω RK73H2BTTD4220F 422Ω
RK73H1JTTD1202F 12KΩ RK73H1JTTD3900F 390Ω RK73H1JTTD9R10F 9.1Ω RK73H2BTTD4700F 470Ω
RK73H1JTTD1203F 120KΩ RK73H1JTTD3901F 3.9KΩ RK73H2BTTD4701F 4.7KΩ
RK73H1JTTD1204F 1.2MΩ RK73H1JTTD3902F 39KΩ ♦2125サイズ♦ RK73H2BTTD4990F 499Ω
RK73H1JTTD1273F 127KΩ RK73H1JTTD3903F 390KΩ 型式 抵抗値 RK73H2BTTD4991F 4.99KΩ
RK73H1JTTD1300F 130Ω RK73H1JTTD3904F 3.9MΩ RK73H2ATTD1001 1KΩ RK73H2BTTD4992F 49.9KΩ
RK73H1JTTD1301F 1.3KΩ RK73H1JTTD3921F 3.92KΩ RK73H2ATTD1002 10KΩ RK73H2BTTD5100F 510Ω
RK73H1JTTD1302F 13KΩ RK73H1JTTD39R0F 39Ω RK73H2ATTD1003 100KΩ RK73H2BTTD5101F 5.1KΩ
RK73H1JTTD1303F 130KΩ RK73H1JTTD3R00F 3Ω RK73H2ATTD1202 12KΩ RK73H2BTTD5R10F 5.1Ω
RK73H1JTTD1304F 1.3MΩ RK73H1JTTD3R30F 3.3Ω RK73H2ATTD1501 1.5KΩ RK73H2BTTD6200F 620Ω
RK73H1JTTD13R0F 13Ω RK73H1JTTD3R60F 3.6Ω RK73H2ATTD1502 15KΩ RK73H2BTTD6980F 698Ω
RK73H1JTTD1500F 150Ω RK73H1JTTD3R90F 3.9Ω RK73H2ATTD2000 200Ω RK73H2BTTD7501F 7.5KΩ
RK73H1JTTD1501F 1.5KΩ RK73H1JTTD4221F 4.22KΩ RK73H2ATTD2200 220Ω RK73H2BTTD7502F 75KΩ
RK73H1JTTD1502F 15KΩ RK73H1JTTD4300F 430Ω RK73H2ATTD2201 2.2KΩ RK73H2BTTD8200F 820Ω
RK73H1JTTD1503F 150KΩ RK73H1JTTD4301F 4.3KΩ RK73H2ATTD2202 22KΩ RK73H2BTTD9100F 910Ω
RK73H1JTTD1504F 1.5MΩ RK73H1JTTD4302F 43KΩ RK73H2ATTD2203 220KΩ RK73H2BTTD9102F 91KΩ
RK73H1JTTD15R0F 15Ω RK73H1JTTD4303F 430KΩ RK73H2ATTD3001 3KΩ
RK73H1JTTD1600F 160Ω RK73H1JTTD4304F 4.3MΩ RK73H2ATTD3301 3.3KΩ ♦3226サイズ♦
RK73H1JTTD1601F 1.6KΩ RK73H1JTTD43R0F 43Ω RK73H2ATTD3302 33KΩ 型式 抵抗値
RK73H1JTTD1602F 16KΩ RK73H1JTTD4700F 470Ω RK73H2ATTD3303 330KΩ RK73H2ETTD1000F 100Ω
RK73H1JTTD1603F 160KΩ RK73H1JTTD4701F 4.7KΩ RK73H2ATTD3602 36KΩ RK73H2ETTD1001F 1KΩ
RK73H1JTTD1604F 1.6MΩ RK73H1JTTD4702F 47KΩ RK73H2ATTD4702 47KΩ RK73H2ETTD1201F 1.2KΩ
RK73H1JTTD16R0F 16Ω RK73H1JTTD4703F 470KΩ RK73H2ATTD4703 470KΩ RK73H2ETTD2000F 200Ω
RK73H1JTTD1800F 180Ω RK73H1JTTD4704F 4.7MΩ RK73H2ATTD5102 51KΩ
RK73H1JTTD1801F 1.8KΩ RK73H1JTTD47R0F 47Ω RK73H2ATTD5601 5.6KΩ ♦5025サイズ♦
RK73H1JTTD1802F 18KΩ RK73H1JTTD4R30F 4.3Ω RK73H2ATTD6201 6.2KΩ 型式 抵抗値
RK73H1JTTD1803F 180KΩ RK73H1JTTD4R70F 4.7Ω RK73H2ATTD6800 680Ω RK73HW2HTTE2R00F 2Ω
RK73H1JTTD1804F 1.8MΩ RK73H1JTTD5100F 510Ω
RK73H1JTTD18R0F 18Ω RK73H1JTTD5101F 5.1KΩ ♦6331サイズ♦
RK73H1JTTD1R00F 1Ω RK73H1JTTD5102F 51KΩ 型式 抵抗値
RK73H1JTTD1R10F 1.1Ω RK73H1JTTD5103F 510KΩ RK73HW3ATTE2002F 20KΩ
RK73H1JTTD1R50F 1.5Ω RK73H1JTTD5104F 5.1MΩ RK73HW3ATTE3002F 30KΩ
RK73H1JTTD1R60F 1.6Ω RK73H1JTTD51R0F 51Ω RK73HW3ATTE51R0F 51Ω
RK73H1JTTD1R80F 1.8Ω RK73H1JTTD5600F 560Ω
RK73H1JTTD2000F 200Ω RK73H1JTTD5601F 5.6KΩ
RK73H1JTTD2001F 2KΩ RK73H1JTTD5602F 56KΩ
RK73H1JTTD2002F 20KΩ RK73H1JTTD5603F 560KΩ
RK73H1JTTD2003F 200KΩ RK73H1JTTD5604F 5.6MΩ
RK73H1JTTD20R0F 20Ω RK73H1JTTD5R10F 5.1Ω
RK73H1JTTD2200F 220Ω RK73H1JTTD5R60F 5.6Ω
RK73H1JTTD2201F 2.2KΩ RK73H1JTTD6200F 620Ω
RK73H1JTTD2203F 220KΩ RK73H1JTTD6201F 6.2KΩ
RK73H1JTTD22R0F 22Ω RK73H1JTTD6202F 62KΩ